
有料老人ホーム　福町亭　

サンドウィッチの可愛いキャラのスイーツ

デイサービス福町では、製作や調理実習など、

様々な活動に取り組んでおり、少しでも楽しい

時間を過ごして頂こうと思っております。

本年もよろしくお願い致します

新年明けましておめでとう御座います。昨年も福町亭の運営に関して、ご本人様、ご家族様のご理解、ご協力のお陰で

何事もなく、無事に終わる事が出来ました。新年を迎えるにあたり、本年度も昨年同様に、皆様方のご支援を賜り

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

ますように宜しくお願い申し上げます。職員一同、福町亭に入居して頂いている利用者さんが少しでも安心して

生活して頂ける環境作りに努めて参ります。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況

入居者数　28名（男性6名、女性22名）

12月の壁画制作「クリスマス☆☆」

「クリスマス会を行いました」

1２月のお誕生日の方

新しい年を迎える前に散髪～

「デイサービス福町での様子」


